
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 المستقبل المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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221420811009

221410811001

221420811010

221420811011

221410811002

221420811012

221420811013

221410811003

221420811014

221410811004

221410811005

221410811006

221420811015

221410811007

221410811008

امنه حيدر دهروب راضي

حسين هادي كاظم حربي

حوراء حسين هاشم منشد

حوراء شهيد حبيب مدك

حيدر موزان جبر كاظم

دعاء سعيد عذيب مدك

زهراء احمد حبيب مدك

سجاد كريم مخاط جبر

عبير فاضل عوده حسين

كاظم داخل عيسى مكطوف

ليث رائد راهي كاظم

محمد وطن مسير جليس

مروه رائد راهي كاظم

مصطفى علي جاسم محمد

ناظم محمد موزان جبر
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المعدلالمجموعالنتيجه

15 7 8 0  46.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


